付

浮

动

收

益

率

22.9

3
0

未

到

期

0 是 是

山东三维化学集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

份

有

限

公

司

益

型

日 日

华

泰

证

券

股

份

有

限

公

司

证

券

保

本

浮

动

收

益

型

3,00

0

自

有

资

金

202

2 年

06

月

16

日

202

2 年

12

月

20

日

其

他

到

期

一

次

付

浮

动

收

益

率

46.1

1
0

未

到

期

0 是 是

中

国

工

商

银

行

股

份

有

限

公

司

淄

博

临

淄

支

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

2,00

0

自

有

资

金

202

2 年

06

月

14

日

202

2 年

12

月

19

日

其

他

到

期

一

次

付

1.50

%-

3.6

%

36.2

5
0

未

到

期

0 是 是

安

信

证

券

股

份

有

限

公

司

证

券

保

本

浮

动

收

益

型

1,00

0

自

有

资

金

202

2 年

06

月

23

日

202

2 年

09

月

21

日

其

他

到

期

一

次

付

浮

动

收

益

率

7.4 0

未

到

期

0 是 是

合计
75,0

00
-- -- -- -- -- --

914.

58

223.

52
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

山东三维化学集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

46

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

山东三维化学集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
51,282,700 7.90%   -21,087,359 -21,087,359 30,195,341 4.65%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
51,282,700 7.90%   -21,087,359 -21,087,359 30,195,341 4.65%

其中：境

内法人持股
20,920,503 3.22%   -20,920,503 -20,920,503 0 0.00%

境内自然

人持股
30,362,197 4.68%   -166,856 -166,856 30,195,341 4.65%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
597,579,930 92.10%   21,087,359 21,087,359 618,667,289 95.35%

1、人民币普

通股
597,579,930 92.10%   21,087,359 21,087,359 618,667,289 95.35%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 648,862,630 100.00%   0 0 648,862,630 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司股份变动主要系限售股份解除限售和高管锁定股变动所致：

山东三维化学集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

（1）公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项之募集配套资金新增发行

的 20,920,503 股股份限售期届满，于 2022 年 6 月 23 日解除限售上市流通。

（2）2021 年度，高级管理人员王文旭先生、李铁军先生因个人资金需求减持公司股份，其持有的

股份总数减少；2022 年年初，王文旭先生、李铁军先生锁定股数按上年末其持股总数的 75%锁定。因

上述原因导致高管锁定股减少 166,856 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 6 月 15 日，公司向深圳证券交易所提交 20,920,503 股限售股份上市流通的申请，并经中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的登记确认，20,920,503 股限售股份于 2022 年 6 月 23 日起

解除限售上市流通。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响